
UCHWAŁA NR XLVIII/325/2022 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022, poz. 559 z późn. zm.) oraz § 39 pkt. 1 Statutu Gminy Mszana (Dz. Urz. z 3.12.2021 r., poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Mszana na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688A6EEB-E91C-4DB0-B427-84A807631AED. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/325/2022 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Mszana na 2023 rok 

Lp. Tematy posiedzeń Terminy  
1.  1. Realizacja Funduszu Sołeckiego w 2022 r. i harmonogram realizacji zadań przyjętych 

na 2023 r. 
2. Analiza ściągalności podatków i opłat lokalnych oraz opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w 2022 r. i zwolnień w tych podatkach. 
3. Sprawy bieżące. 

styczeń - luty 
2023 r. 

2.  1. Koszty funkcjonowania i utrzymania jednostek oświatowych za 2022 r. (udział 
dyrektorów jednostek). 
2. Koszty funkcjonowania i utrzymania instytucji kultury i sportu za 2022 r. (udział 
dyrektorów placówek). 
3. Inwestycje przyjęte do realizacji w 2023 r. 
4. Planowane remonty na drogach gminnych. 
5. Sprawy bieżące. 

luty - marzec 
2023 r. 
 

3. 1. Działania proekologiczne Gminy, działalność punktu Czyste Powietrze, analiza 
działalności eko-doradcy. 
2. Oświetlenie uliczne na terenie Gminy - koszty funkcjonowania, plany inwestycyjne. 
3. Melioracja na terenie Gminy, działalność Gminnej Spółki Wodnej (udział gości z 
GSW). 
4. Sprawy bieżące. 

kwiecień - maj 
2023 r. 

5.  1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 r. 
2. Informacja o umorzeniach, odroczeniach, rozłożeniu na raty i zwolnieniach 
podatkowych w Gminie w 2022 r. 
3. Sprawy bieżące. 

maj - czerwiec 
2023 r. 

5. 1. Ocena aktualności studium i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Mszana. 
2. Omówienie stopnia realizacji inwestycji prowadzonych w bieżącym roku. 
3. Informacja o stanie mienia komunalnego i sprzedaży nieruchomości. 
4. Sprawy bieżące. 

sierpień - 
wrzesień 2023 
r. 

6. 1. Analiza z wykonania budżetu i WPF-u za I półrocze 2023 roku. 
2. Sprawozdanie z „Akcji Zima” oraz z pozimowego sprzątania dróg i chodników w 
sezonie 2022/2023. 
3. Omówienie zasad i założeń dla „Akcji Zima” w sezonie 2023/2024. 
4. Funkcjonowanie komunikacji publicznej na terenie Gminy Mszana. 
5. Sprawy bieżące. 

wrzesień - 
październik 
2023 r. 

7. 1. Analiza sytuacji finansowej i założenia do budżetu Gminy Mszana na 2024 r. 
2. Propozycje stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2024 r. 
3. Gospodarka odpadami komunalnymi. 
4. Informacja na temat przetargów rozstrzygniętych w bieżącym roku. 
5. Sprawy bieżące. 

listopad  
2023 r. 

8. 1. Planowane zadania inwestycyjne na 2024 rok. 
2. Opinia o złożonym projekcie budżetu Gminy na 2024 r.  
3. Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2024 r. 
4. Sprawy bieżące. 

grudzień  
2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688A6EEB-E91C-4DB0-B427-84A807631AED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 559 z 
późn. zm.) Komisje podlegają Radzie Gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

§ 39. pkt. 1 Statutu Gminy Mszana stanowi, że Komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy 
przedkładanym Radzie do zatwierdzenia najpóźniej na pierwszej sesji każdego roku kalendarzowego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688A6EEB-E91C-4DB0-B427-84A807631AED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-22T16:51:53+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




